Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85.301-970

CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42) 3635-8100   Fax: (42) 3635-8136

http://www.ls.pr.gov.br

GABINETE DO PREFEITO
Gestão 2017/2020

PORTARIA Nº. 002/2018

08/01/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência

que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, combinado com o artigo 67

da LEI Federal nº 8.666/1993 (Lei de Licitações e Contratos),

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor a seguir para exercer a função de Gestor dos Contratos

firmados pelo Município para Pavimentação Asfáltica em CBUQ em vias urbanas do Município, a

partir da Licitação na modalidade Concorrência Nº 001/2017:

 VINÍCIOS VIANA BRAGANÇA – Oficial de Serviços, Matrícula 42641-1

CPF/MF nº: 080.173.837-70

CI/RG nº: 13.758.533-0 SSP/PR

Art. 2º Designar os servidores a seguir para exercerem a função, respectivamente, de Fiscal

e Fiscal Substituto dos Contratos firmados pelo Município para Pavimentação Asfáltica em CBUQ

em vias urbanas do Município, a partir da Licitação na modalidade Concorrência Nº 001/2017:

 RODRIGO SOARES PEIXOTO – Engenheiro Civil, Matrícula 46035-1

CPF/MF nº: 846.506.642-68

CI/RG nº: 12.788.759-2 SSP/PR

 MARCELO DA SILVA PEREDO – Gestor de Projetos, Matrícula 44865-1

CPF/MF nº: 080.902.699-66

CI/RG nº: 14.010.144-3 SSP/PR

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul/PR, 08 de janeiro de 2018.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal

SÚMULA: DESÍGNA SERVIDORES COMO GESTOR E

FISCAIS DE CONTRATOS PARA PAVIMENTAÇÃO

ASFÁLTICA EM VIAS DO MUNICIPIO.

Publicação, com assinatura, feita no Jornal Correio do Povo do Paraná

Edição nº 2810 – de 11/01/2018.

http://www.ls.pr.gov.br/